
 

 

UCHWAŁA NR 12/59/17 

ZARZĄDU POWIATU W BIELSKU PODLASKIM 

z dnia 30 marca 2017 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 2017 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2016 r. poz. 814, 1579, 1948), art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 1948, 1984, 2260, z 2017 r. poz. 191) oraz § 13 pkt 4) uchwały  

Nr XIX/163/16 Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 21 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu Powiatu Bielskiego na rok 2017, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w planie dochodów budżetu powiatu: 

1) zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 3 624,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Dokonuje się następujących zmian w planie wydatków budżetu powiatu: 

1) zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 16 668,00 zł, 

2) zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 20 292,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. 1. Budżet po dokonaniu zmian wynosi: 

1) plan dochodów ogółem 55 060 506,00 zł, 

a) plan dochodów bieżących 47 153 843,00 zł, 

b) plan dochodów majątkowych 7 906 663,00 zł, 

2) plan wydatków ogółem 59 047 052,00 zł, 

a) plan wydatków bieżących 44 062 939,00 zł, 

b) plan wydatków majątkowych 14 984 113,00 zł. 

2. Źródłem pokrycia deficytu budżetu powiatu w kwocie 3 986 546 zł, są przychody pochodzące 

z nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w kwocie 3 986 546 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 13 czerwca 2017 r.

Poz. 2415



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wicestarosta 

 Piotr Bożko 

 

Członek Zarządu Powiatu 

Zbigniew Jan Szpakowski 
 

Członek Zarządu Powiatu 

 Bazyli Leszczyński 

Starosta 

Sławomir Jerzy Snarski 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2415



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 12/59/17 

Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim 

z dnia 30 marca 2017 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Bielskiego na 2017 rok 

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
bieżące razem: 5 090,00 0,00 0,00 5 090,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 4 279 994,00 0,00 0,00 4 279 994,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
bieżące razem: 41 310 121,00 0,00 0,00 41 310 121,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
716 186,00 0,00 0,00 716 186,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 3 626 669,00 0,00 0,00 3 626 669,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
020   Leśnictwo 22 000,00 0,00 3 624,00 25 624,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 02001  Gospodarka leśna 22 000,00 0,00 3 624,00 25 624,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2415



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
22 000,00 0,00 3 624,00 25 624,00 

bieżące razem: 5 835 008,00 0,00 3 624,00 5 838 632,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 55 056 882,00 0,00 3 624,00 55 060 506,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
716 186,00 0,00 0,00 716 186,00 

bieżące razem: 47 150 219,00 0,00 3 624,00 47 153 843,00 
majątkowe razem: 7 906 663,00 0,00 0,00 7 906 663,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2415



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 12/59/17 

Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim 

z dnia 30 marca 2017 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 2017 rok 

 Rodzaj zadania: Poroz. z JST  

Dział Rozdział Nazwa Plan 
Z tego 

Wydatki  bieżące 
Wydatki  

majątkowe 

Wydatki razem: 

przed zmianą 4 306 639,00 24 645,00 4 281 994,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 306 639,00 24 645,00 4 281 994,00 

 Rodzaj zadania: Własne  

Dział Rozdział Nazwa Plan 
Z tego 

Wydatki  bieżące 
Wydatki  

majątkowe 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 12 152 363,00 6 940 863,00 5 211 500,00 

zmniejszenie -300,00 -300,00 0,00 

zwiększenie 300,00 300,00 0,00 

po zmianach 12 152 363,00 6 940 863,00 5 211 500,00 

 75020 Starostwa powiatowe 

przed zmianą 6 477 043,00 6 242 043,00 235 000,00 

zmniejszenie -300,00 -300,00 0,00 

zwiększenie 300,00 300,00 0,00 

po zmianach 6 477 043,00 6 242 043,00 235 000,00 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 614 200,00 614 200,00 0,00 

zmniejszenie -300,00 -300,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 613 900,00 613 900,00 0,00 

  8550 
Różne rozliczenia 

finansowe 

przed zmianą 300,00 300,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300,00 300,00 0,00 

po zmianach 600,00 600,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 4 926 993,00 4 833 993,00 93 000,00 

zmniejszenie -10 287,00 -10 287,00 0,00 

zwiększenie 10 287,00 10 287,00 0,00 

po zmianach 4 926 993,00 4 833 993,00 93 000,00 

 85202 Domy pomocy społecznej 

przed zmianą 4 414 000,00 4 321 000,00 93 000,00 

zmniejszenie -10 287,00 -10 287,00 0,00 

zwiększenie 10 287,00 10 287,00 0,00 

po zmianach 4 414 000,00 4 321 000,00 93 000,00 

  4040 
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 198 000,00 198 000,00 0,00 

zmniejszenie -8 071,00 -8 071,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 189 929,00 189 929,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 112 000,00 112 000,00 0,00 

zmniejszenie -1 282,00 -1 282,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2415



po zmianach 110 718,00 110 718,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 90 000,00 90 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 287,00 10 287,00 0,00 

po zmianach 100 287,00 100 287,00 0,00 

  4480 
Podatek od 

nieruchomości 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 0,00 

zmniejszenie -138,00 -138,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 862,00 4 862,00 0,00 

  4520 

Opłaty na rzecz 

budżetów jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 3 500,00 3 500,00 0,00 

zmniejszenie -796,00 -796,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 704,00 2 704,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 48 901 781,00 38 199 662,00 10 702 119,00 

zmniejszenie -10 587,00 -10 587,00 0,00 

zwiększenie 10 587,00 10 587,00 0,00 

po zmianach 48 901 781,00 38 199 662,00 10 702 119,00 

 Rodzaj zadania: Zlecone  

Dział Rozdział Nazwa Plan 
Z tego 

Wydatki  bieżące 
Wydatki  

majątkowe 

020  Leśnictwo 

przed zmianą 22 000,00 22 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 624,00 3 624,00 0,00 

po zmianach 25 624,00 25 624,00 0,00 

 02001 Gospodarka leśna 

przed zmianą 22 000,00 22 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 624,00 3 624,00 0,00 

po zmianach 25 624,00 25 624,00 0,00 

  3030 
Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych  

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 624,00 3 624,00 0,00 

po zmianach 3 624,00 3 624,00 0,00 

754  
Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 3 449 000,00 3 449 000,00 0,00 

zmniejszenie -6 081,00 -6 081,00 0,00 

zwiększenie 6 081,00 6 081,00 0,00 

po zmianach 3 449 000,00 3 449 000,00 0,00 

 75411 
Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej 

przed zmianą 3 449 000,00 3 449 000,00 0,00 

zmniejszenie -6 081,00 -6 081,00 0,00 

zwiększenie 6 081,00 6 081,00 0,00 

po zmianach 3 449 000,00 3 449 000,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300,00 300,00 0,00 

po zmianach 300,00 300,00 0,00 

  3070 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

uposażeń wypłacane 

żołnierzom 

i funkcjonariuszom 

przed zmianą 132 000,00 132 000,00 0,00 

zmniejszenie -300,00 -300,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 131 700,00 131 700,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2415



  4050 
Uposażenia żołnierzy 

zawodowych oraz 

funkcjonariuszy 

przed zmianą 2 269 000,00 2 269 000,00 0,00 

zmniejszenie -1 781,00 -1 781,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 267 219,00 2 267 219,00 0,00 

  4060 

Inne należności 

żołnierzy zawodowych 

oraz funkcjonariuszy 

zaliczane do 

wynagrodzeń  

przed zmianą 51 000,00 51 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 781,00 1 781,00 0,00 

po zmianach 52 781,00 52 781,00 0,00 

  4080 

Uposażenia 

i świadczenia pieniężne 

wypłacane przez okres 

roku żołnierzom 

i funkcjonariuszom 

zwolnionym ze służby 

przed zmianą 77 000,00 77 000,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 73 000,00 73 000,00 0,00 

  4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 

po zmianach 7 000,00 7 000,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 5 835 008,00 5 835 008,00 0,00 

zmniejszenie -6 081,00 -6 081,00 0,00 

zwiększenie 9 705,00 9 705,00 0,00 

po zmianach 5 838 632,00 5 838 632,00 0,00 

  Razem  

Dział Rozdział Nazwa Plan 
Z tego 

Wydatki  bieżące 
Wydatki  

majątkowe 

Wydatki razem: 

przed zmianą 59 043 428,00 44 059 315,00 14 984 113,00 

zmniejszenie -16 668,00 -16 668,00 0,00 

zwiększenie 20 292,00 20 292,00 0,00 

po zmianach 59 047 052,00 44 062 939,00 14 984 113,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2415


		2017-06-13T11:04:56+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




